附件3
报价单

项目名称：2024年免费避孕药具项目相关宣传物料采购项目
项目编号：WJFY-CGK-24-026；
	序号
	
物资名称
	
要求
	
数量
	单价限价（元）
	单价报价（元）
	备注

	1
	避孕药具宣传资料
	折页A4
	2000份
	0.5
	
	按院方需求设计宣传字体及内容


	2
	五折伞
	≥15cm
	235把
	34
	
	

	3
	签字笔
	0.5mm
	2000支
	3
	
	

	4
	折叠
购物袋
	50cm*41cm
	200个
	30
	
	

	
项目总报价：          （元）




[bookmark: _GoBack]申请人名称：                               
法人/授权代表（签字）：                     
日期：           

